
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28/10/2019 № 4054 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 18.05.2017 № 1068  

«О принятии расходных обязательств и об утверждении  

Порядка предоставления из бюджета  

Сосновоборского городского округа субсидии юридическому лицу  

(за исключением муниципального учреждения),  

индивидуальному предпринимателю, физическому лицу –  

производителю товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат  

по выполнению мероприятий, направленных на безаварийную работу  

объектов коммунального хозяйства, а также мероприятий  

по повышению надежности и энергетической эффективности  

на объектах коммунального хозяйства в рамках  

муниципальной программы Сосновоборского городского округа  

«Городское хозяйство на 2014-2024 годы», государственной программы  

Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования  

и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры  

и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»  

 

 

 

           В целях уточнения отдельных вопросов реализации мероприятий, утвержденных 

муниципальной программой Сосновоборского городского округа «Городское хозяйство на 

2014-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Сосновоборского 

городского округа от 22.11.2013 № 2904 (с изменениями), администрация 

Сосновоборского городского округа    п о с т а н о в л я е т: 
 

          1.  Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 18.05.2017 № 1068 «О принятии  расходных обязательств и об утверждении  

Порядка  предоставления из бюджета Сосновоборского городского округа  субсидии 

юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному 

предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на 

финансовое обеспечение затрат по выполнению мероприятий, направленных на 

безаварийную работу объектов коммунального хозяйства, а также мероприятий по 

повышению надежности и энергетической эффективности на объектах коммунального 

хозяйства в рамках муниципальной программы Сосновоборского городского округа 

«Городское хозяйство на 2014-2024 годы», государственной программы Ленинградской 

области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и 

инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской 

области», с изменениями  от 15.11.2018 № 2467, от 18.02.2019 № 314, 24.05.2019 №1122: 
1.1. В пункте 3.1.1. раздела 3 слова - «до 1августа» заменить словами - «до 1 

ноября». 



 

 

             2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты «Маяк». 

      3. Отделу по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя  главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г. 

 

 

 

Глава Сосновоборского городского округа                                                   М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


